ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

О плане-графике перехода на предоставление исполнительными органами Курской области государственных услуг
в электронной форме в 2025 году

В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление исполнительными органами Курской области государственных услуг в электронной форме в 2025 году (далее – план-график).
2. Исполнительным органам Курской области – ответственным исполнителям плана – графика, утвержденного настоящим постановлением, совместно с Министерством цифрового развития и связи Курской области обеспечить реализацию перехода на предоставление государственных услуг в электронной форме в установленные сроки.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик

                                  _______________________________

(место для проставления условного знака «Н»)
                                         ____________________________
                     (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

Врио заместителя Председателя    _       О.А. Крутько   ___  ___________ ________
Правительства Курской области            (Ф.И.О.)                                        (подпись)                         (дата)

Врио руководителя ОИВ ____С.В. Кожевников___    _________________  ______________
                                                              (Ф.И.О.)                                              (подпись)                                          (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) главный консультант управления связи Министерства цифрового развития и связи Курской области

[bookmark: _GoBack]__Д.С. Родина_______    ________________    Дата: _________Телефон__________
                       (Ф.И.О.)                                               (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                                                                                                                                                                (дата, подпись)